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YоОriqпоmа

1. Umumiy qoidalar
1.1 Ushbu Yo'riqnoma Yaziralar mahkamasi huzuridagi Аtоm energiyasi

agentligi (keyingi o'rinlarda "O'zatom" agentligi) va tizimdagi tashkilotlar tomonidan

xarid qilish tartib-taomillari, shu jumladan to'g'ridan-to'g'ri shaftnoma tuzishda

ishtirokchilarni majburiy tekshirishning (keyingi о'riпlаrdа Xarid .jаrауопlагi
ishtirokchilarini tekshirish) asosiy talablari, tartibi ча usullarini belgilaydi.

1 .2 Xarid j arayonlari ishtirokchilarini tekshirishning maqsadlari quyidagi lаrdап

iborat:

"O'zatolт" agentligi vatizilT tashl<ilotlari xodirT-larining rnanfaatlarto'qnaslrulli
va shaxsiy manfaatdorligi bilan bog'liq bo'lgan korrupsiyaviy xatarlarni kamaytirislr;

insofsiz ijrochi bilan shartnoma tuzish xatarini kamaytirish;
xarid jarayoni ishtirokchisining shafinomada belgilangan tovarlarni yetkazib

berish yoki xizmat ko'rsatish, ishlarni bajarish imkoniyatini baholash;

Kontragent bilan shafinoma tuzish to'g'risidagi qаrоrпi tegishli darajada

ehtiyotkorlik bilan qabul qilish.
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1,3 Xarid jarayonlari ishtirokchilarini tekshirish xaridning Ьаrсhа ishtirokclrilari,

shu jumladan, ulаr o'rtasidagi aloqa mavjudligi ehtimoli nuqtai-nazaridan hаm arTalga

oshiriladi"
1.4 Tekshiruv ushbu Yo'riqnomaning 1.6 va 1,7-bandida ko'rsatilganlardan

tashqari Ьаrсhа yangi kontragentlarga nisbatan, shuningdek arnaldagi kontragentlaгga

nisbatan kamida bir yilda bir mаrtа amalga oshiriladi.
1.5 Ushbu Yo'riqnomaning 1.6 va1.7-bandida ko'rsatilgan holatlardan tashqari,

kontragent tekshiruvi natijalari bo'yicha xulosani olmasdan turib shartnomani imzolash

va (yoki) to'lovlarni amalga oshirishga yo'l qo'yilmaydi.
1,6 Elektron do'kon va boshlang'ich пажпi pasaytirish urchun o'tltazilacligan

auksion shaklida o'tkazilgan xaridlar bo'yicha kontragentlar tekshirilmaydi.
1.7 Shuningdek, tekshiruv quyidagi kontragentlarga nisbatan amalga

oshirilmasligi mumkin:
"O'zatom" agentligi va tizim tashkilotlari tizimdagi tashkilotlar bilan о'zаrо

shartnomaviy munosabatga kirishayotgan Ьо' lsa;

Kommunal ча boshqa shu kabi xizmatlarni (shu jumladan, elektr ta'minoti, gaz

ta'minoti, issiqlik ta'minoti, muhandislik-texnika ta'minoti, suv ta'minoti, sLlv

chiqarish, oqava suчlаrпi tozalash, qattiq maishiy chiqindilarni utilizatsiya qilish

tarmoqlariga ulanish), shuningdek davlat tomonidan tarlibga solinadigan tovarlar

(ishlarning, xizmallarning) narxlar (tariflar) bo'yicha yetkazib Ьеruчсhi hisoblangarr

kontragentlar;

O'zbekiston Respublikasining tabiiy monopoliyalari hisoblangan kontragentlaг.

2. Ushbu Yoбriqnomada quyidagi asosiy tushunchalar qoollanilgan:
ijrochi -"O'zatom" agentligi va tizim tashkilotlarida tuzilgan xarid komissiyasi

a'zolai;
kontragent - "O'zatom" agentligi va tizim tashkilotlarinng xarid jаrауопlаri

doirasida sharlnomaviy munosabatlarga kirishishni rejalashtirayotgan hаr qanday

yuridik yoki jismoniy shaxs;

kontragent/kontragentning benefitsiar egasi (yakuniy benefitsiar)
kontragentning xususiy egasi bo'lgan yoki ushbu Kontragent uchun mаjЬuriу bo'lgan
ko'rsatmalar berish, qabul qilinayotgan qаrоrlаrgа ta'sir ko'rsatish yoki boshqacha

tarzda uning xarakatlarini bevosita yoki bilvosita nazorat qilish huquqi yoki

imkoniyatiga ega bo'lgan jismoniy shaxs;

lrorrupsiyaviy harakatlar - xodim tomonidan bevosita yoki bilvosita shaxsan

yoki uchinchi shaxslar orqali роrа Ьеruчсhi manfaatlari yo'lida harakat yoki
harakatsizlik uchun moddiy manfaatdor bo'lishi, shu jumladan pul, qimmatbaho
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qogcoz, boshqa ko'rinishdagi mulk va mulkiy huquqlar, mulkiy harakterdagi xizrnatlaг

olish, talab qilish, undirish, taklif qilish yoki berish, роrа berish valyoki olish yoki
bunda vositachilik qilishda, rasmiyatchiliklarni soddalashtiгish uсhuп tо'lочlаг r,rndirislr

(роrа olish) va boshqa noqonuniy rnaqsadlarda o'z xizmat yazifa|aridan noqonuniy
foydalani sh " О' zatom" agentl i gi va tizim tashkilotl ari

manfaatlar to'qnashuvi "O'zatom" agentligi vа tizim tashkilotlari
xodimining shaxsiy manfaati (bevosita yoki bilvosita) u tornonidan xizmat vazifalarini
tegishli tarzda bajarishiga ta'sir ko'rsatayotgan yoki ko'rsatishi mumkin bo'lgan va

xodimning shaxsiy manfaati bilan "O'zatom" agentligi ча tizim tashkilotlari
manfaatlari o'rlasida ziddiyat yuzagakelayotgan yoki kelishi mumkin bo'lgan vaz,iyat

mахfiу axborot bu olinishi, ishlanishi, uzatilishi yoki foydalanishi
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi yoki ахЬоrоt egasining icЫ<i hr"rj.jatlariga

muvofiq cheklanadigan hаr qanday shakldagi ахЬоrоt;

tashabbuskor - "Oozatom" agentligi va lizim tashkilotlari tarkibiy bo'lirTlari;
xodimning shaxsiy manfaatdorligi -"()'zalom" agentligi va tizim tashkilotlaгi

xodimi, rrning yaqin qarindoshi yoki xodim bilan bog'langan shaxslar tomonidan
xodimning mansab yoki xizmatyazifa|arini tegishlilaruda bajarishiga ta'sir ko'rsatishi
mumkin bo'lgan (shaxsiy, ijtimoiy, moliyaviy, siyosiy va boshqa tijorat yoki rrotijorat

manfaatlari) pul mablag'lari, moddiy va nomoddiy qadriyatlar, boshqa mulk, foyda,
imtiyoz ча aйalliklar ko'rinishidagi shaxsiy foyda olish.

yaqin qarindoshlar qarindosh yoki quda tomondan qarindosh bo'lgan
shaxslar, ya'ni ota-ona, tug'ishgan va o'gay aka-uka va opa-singillar, er-xotin, farzand,

shu jumladan farzandlikka olinganlar, ЬоЬо, buvi, печаrаlаr, shuningdek er-xotinning
ota-onasi, tug'ishgan va o'gay aka-uka va opa-singillari.

3. Tekshiruyni boshlash tartibi, tekshiruv uchun talab qilib olinadigan
hujjatlar ча axborot manbalari

З.1 Xarid jarayoni doirasida uning ishtirokchilarini tekshirish xarid komissiyasi
tomonidan ishtirokchilar bergan takliflar solingan konvertlarni baholash uchun
ochilganidan keyin, biroq xarid qilish tarlib-taomillari yakunlari bo'yicha g'olib
bo'lgan taklifning aksepti to'g'risida qаrоr qabul qilinguniga qadar amalga oshiriladi.

З.2 Xarid jarayoni doirasida qonunchilik va "O'zatom" agentligi va tizirn
tashkilotlarining ichki hujjatlari tomonidan o'rnatilgan muddatlarga rioya qilinishi
ustidan tekshiruvni аmаlgа oshirish uchun ma'sul - tegishli xarid komissiya raisi yoki
shartnoma tashabbuskori hisoblanadi (agar xarid to'g'ridan-toog'ri shafinoma bo'yicha
аmаlgа oshirilayotgan Ьо' lsa).

Bunda, ijrochi xarid komissiya raisi tomonidan tayinlanadi.

э



3 .З Kontragentlar tekshiruvi ij rосhi tomonidan huji atlar tashabbuskoridan ushbrr

Yo'riqnomaning 3.7-bandida ko'rsatilgan hujjatlar olingan sanadan 5 kundan огtiq

Ьо' lmagan muddatda amalga oshiriladi.
3.4 Tekshiruvni belgilangan muddatlarda o'tkazish imkoni bo'lmagan taqdirda

uning davomiyligi xarid komissiyasi raisi bilan kelishilgan holda 3 kundan orliq

bo'lmagan muddat gа yozma shaklda uzaytirilishi mumkin.

З.5 Kontragentlarning tekshiruvini shoshilinch taПibda o'tkazish zaruriyati

mavjud bo'lgan hol1arda, tashabbuskor tomonidan shoshilinchlilik asoslangan,

tekshiruvni o'tkazishning zarLll muddatlari ko'rsatilgan xizmat xati bilan Хагid

komissiyasiga murojaat qiladi. Shoshilinch tekshiruv o'tkazish to'g'risidagi qаrоr

Xarid komissiyasi qаrоri asosida yo'l qo'yiladi.
3.6 Kontragentlarni tekshirish uchun hujjatlarni to'plash va taqdim qilish uchun

Xarid komissiyasi raisi yoki tashabbuskor (agar xarid to'g'ridan-to'g'ri shaftnoma

bo'yicha amalga oshirilayotgan bo'lsa) ma'sul bo'ladi.
3.7 Kontragentni tekshirish uchun ijrochiga quyidagi hujjatlar taqdim etiladi:

kontragentning o'zi ushbu Yo'riqnomaga l-ilovaga muvofiq shaklda to'ldirgan

yakuniy benefitsiarlari to' g'risidagi ma'lumotnoma;

kontragentdan olingan hujj atlar nusxasi (ushbu Yo' riqnomaga V-ilova) ;

kontragentning korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ichki hujjatlari (mav.irrd

bo'lsa) nusxasi (siyosatlar, nizomlar, hulq-ahloq qoidalari, korrupsiyaga qarshi

dasturlar va Ь.).

3.8 Ushbu Yo'riqnomaning З.7-Ьапdidа ko'rsatilgan hujjatlarni o1ish

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq majburiy hisoblanadi, korrupsiyaga

qarshi kurashish bo'yicha kontragentning ichki hujjatlari va yakuniy ЬеГеsiаrlаr

to'g'risidagi ma'lumotnoma bundan mustasno. Kontragentning korrupsiyaga qarshi

kurashish bo'yicha ichki hujjatlar ча yakuniy benefitsiarlar to'g'risidagi

ma'lumotnomani taqdim etishni rаd etgan taqdirda, tashabbuskor bu haqda Kontragent

ustidan taqdim etilgan hujjatlar asosida tekshiruvni arnalga oshiradigan ijrochiga хаЬаr

beradi.

3.9 Kontragentdan olingan barcha hujjatlar notarial tarzda yoki kontragentning

vakolatli vakili tomonidan tegishli tarzda tasdiqlangan bo'lishi lozim. Taqdim

etiladigan hujjatlar amal qilayotgan bo'lishi, davlat reyestrlari hujjatlari esa tekshirr-rv

sanasiga qadar 30 (o'ttiz) kundan orliq bo'lmagan muddatda olingan bo'lishi kегаk.

3.10 Kontragentni telcshirish uсhuп ma'lumotlar to'plash ijrochi tomonidan

kontragent, uning egalari va rahbarlari, faoliyati to'g'risida yaxlit ча xolis fikrga ega

bo'lish, shuningdek, undan olingan hujjat ча ma'lumotlarning ishonchliligi, shu
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jumladan, ularning ishonchsizligi bo'yicha belgilar yo'qligirri (soxtalashtirish

alomatlari mavjud emasligini) baholash uchun amalga oshiriladi.
Kontragentlarni tekshirish doirasida ijrochi quyidagilarni tahlil qiladi :

kontragent tomonidan taqdim etilgan ахЬоrоt va hujjatlar. Ushbu Yо'гiqпоmаgа

V-ilovada ko'rsatilgan hujjatlarni kontragentdan olish itnkoni bo'lrnaganda yoki

olingan hujjat yoki axborotlarning ishonchli ernasligi (soxtalashtirilgani) belgilaгi

mavjud bo'lgan hollarda ijrochi kontragent tekshiruvi natijalari to'g'risidagi xulosada

tegishli belgi qo'yadi;
ochiq manbalardan olingan mа'lumоtlаr. Ijrochi S-ilovada ko'rsatilgan axborot

manbalaridan foydalanishi mumkin. Ushbu ro'yxat tavsiyaviy bo'lib, zаruгiуаt

tug'ilganda ijrochi boshqa mапЬаlаrdап foydalanishi mumkin;
tegishli tashkilotlarga rasmiy so'rovnoma yuborish yo'li bilan olingarr huj.iatlar;

"O'zatom" agentligi ча tizim tashkilotlarining ichki resurslari, shu jumladar-r,

kontragentlar tekshiruvlari reyestri, xodimlarining manfaatlar to'qnashuvi reyestri va

boshqalar.

3.11 Kontragentni tekshirish uchun ishlatilgan mапЬаlаr qonuniylik va xolislik
talablariga javob berishi kerak.

3.\2 Zaruriyat bo'lganda ijrochi tekshiruv davornida kontragentlarrii .ioyiga
chiqib, o'rganishi mumkin. Bu kabi tekshiruvni o'tkazish uchun ijrochi o'z bo'linrnasi

rahbari bilan kelishishi lozim.
Sayyor tekshiruv davomida Tashkilot rahbari (vakolatli vakili) bilan uchrashulv

bayonnomasi tuzilib, unda kontragentdan olingan, dastlab ijrochi tomonidan asl

nusxalari bilan taqqoslangan hujjatlarning tasdiqlangan nusxalari sanab o'tiladi.
Olingan hujjatlar nusxalarining va (yoki) kontragentning vakolatli vakili tomonidarr

taqdim etilgan izohlar ro'yxati tekshirilayotgan kontragentning vakolatli vakili vа

ijrochi tomonidan imzolangan alohida ro'yxat ko'rinishida rasmiylashtirilishi ча

uchrashuv bayonnomasiga ilova qilinishi kerak.

4" Kontragentlarni tekshirish metodologiyasi
4.| Kontragentlarni tekshirish quyidagi asosiy yo'nalishlar bo'yicha arTalga

oshiriladi:
а) kontragentning huquq layoqati, moliyaviy barqarorligi, ishonchliligi va u bilan

bo'lgan o'zato munosabatlar tarixini tekshirish, shu jumladan:

Ь) shartnomani bajarish uchun zarur texnik, moliyaviy, moddiy, xodimlar vа

boshqa resurslarning mavj udl igi ;

v) sharlnoma tuzish uchun qonuniy huquqqa egalik;
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g) soliqlar va yig'imlarni to'lash bo'yicha muddati o'tgan qarzdorlikning rTav.|ud

emasligi;
d) kontragentlarga nisbatan j oriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mav I ud

emasligi;

уе) insofsiz ijrochilarning yagona reyestrida qayd etilmaganligi;

уо) kontragentning ish sohasidagi obro'-e'tibori;
j) manfaatlar to'qnashuvi mavjud emasligini tekshirish.

Ko'rsatilgan yo'nalishlar bo'yicha tekshiruv o'tkazish rnajburiy hisoblarradi.

Tekshiruv yo'nalishlari ro'yxati har bir alohida holatda ijrochining xarid komissiyasi

qarori bilan kelishilgan talabi bilan kengaytirilishi mumkin. Bunda, tekshirish

yo'nalishi davlat xaridlarini tartibga soluvchi qonunchilikka zid bo'lishi va (yoki)

raqobat tamoyillarini cheklashga olib kelishiga yo'l qo'yilmasligi lozim.

4.2 Ijrochi foydalanish mumkin bo'lgan axborot manbalarining tahlilini аmаlgа

oshiradi уа 4.4-4.6-bandlarda ko'rsatilgan hаr bir yo'nalishga nisbatan quyidagi

kontragentning tekshiruv natijalari to'g'risida xulosada ko'rsatilgan ma'lumotlarning

Ьоr-уо' qligini belgilaydi.
4.3 UshЬu Yo'riqnoma amalga kiritilgunga qadar shartnomaviy muпоsаЬаtlагdа

bo'lgan "O'zatom" agentligi ча tizim tashkilotlarining amaldagi kontragentni

tekshirishda ijrochi bundan avvalgi sharlnomaviy munosabatlarning davomiyligi,
ushbu kontragent bilan oozaro harakat tajribasi va uning "O'zatom" agentligi va tizim
tashkilotlari bilan аччаl tuzilgan shatlnomalar bo'yicha majburiyatlarni bajarishdagi

halo11igini tekshiradi.
Yangi kontragentni tekshirishda ijrochi kontragent tomonidan shu l<abi

shartnomalarning bajarilganligi to'g'risidagi axborot vа boshqa buyurlrTachilar
(mijozlar) bergan tavsiyanomalarni tahlil qiladi hamda imkon darajasida ushbu

kontragentning boshqa mijozlari oldidagi shafinomaviy majburiyatlarini bajarishdagi

halo11igini tekshiradi.
4.4 Kontragentning huquq layoqatini, moliyaviy barqarorligi, ishonchliligi va r"r

bilan bo'lgan munosabatlar tarixini tekshirish doirasida ijrochi quyidagi mа'lumоtlаrпi

aniqlaydi:
tadbirkorlik subyektlarining yagona reyestrida kontragentning borligi;

kontragentning yuridik ча amaldagi manzili;
kontragent rahbari ча ta'sischilarining F.I.Sh. ;

kontragent asosiy faoliyat turining xarid predrnetiga muvofiqligi;
kontragent faoliyatini tugatish, qayta tashkil etish, o'ztga nisbatan joriy etilgan

bankrotlik tarlib-taomillarining mavjud emasligi;
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kontragentda o'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga rnuvofiq ravishda

litsenziyalanishi kerak bo'lgan faoliyat tцrlarini amalga oshirish uclrun zаruг

litsenziyalarning (ruхsаtпоmаlаr) mavj udl igi ;

kontragentda ochiq ахЬоrоt, taqdim etilgan hujjatlar vа Ьuхgаltеriуа

hisobdorligiga muvoгtq, asosiy mаьlаg'lаr, xususiy kapital, xodimlar va boshqa texnik,

moliyaviy, moddiy Vа "O'zatom" agentligi ча tizim tashkilotlari oldidagi

majburiyatlarni bajarish uchun za\lr bo'lgan boshqa resurslarning mavjudligi;

kontragent nomidan "o'zatom" agentligi ча tizim tashkilotlari bilan

shartnomaviy munosabatlarga kirishayotgan shaxsda tegishli vakolatning mavjudligi;

kontragent maxsus axborot porlalida insofsiz ijrochilarning yagona reyestriga

kiritilmaganligi;
kontragentning so'nggi ild<i yil ichida "o'zatom" agentligi va tizim tashlcilotlari

oldidagi shafinomaviy majburiyatlarning o'z vaqtida bajarmaganligi yoki ularning

lozim daraj ada baj armaganl igi to' g' risida m а' lumotlar mavj ud ernasl i gi ;

kontragentda soliqlar ча yig'imlarni to'laslr bcl'yicha muddati o'tgan

qarzdorlikning mavjud emasligi.

4.5 Kontragentning ish sohasidagi obro'-e'tiborini tekshirish doirasida ijrochi

quyidagi ma' lumotlarni aniqlaydi :

ochiq axborot manbalarida kontragent, uning mulkiy egalari, shu jurnladan

benefitsiar mulkiy egalari yoki rahbarlarning firibgarlik, soxtalashtirish va korrupsiya

bilan bog'liq jinoyatlar yoki boshqa noqonuniy Гaoliyatda ishtirok etganligi

to' gorisidagi ахЬоrоt mavjud emasligi;

kontragent rahbariga nisbatan huquqni muhofaza qiluvchi yoki boshqa davlat

organlarida qoralovchi mа' lumot yoki materiallarning mavj ud emasligi;

kontragent, uning mulkiy egalari yoki bosh direktor (boshqaruv оrgапlаri

a'zolari) yа boshqa rahbarlarning jinoiy tuzilmalar, ekstremistik vа terroristik

tash_kilotlar bilan o'zato aloqasi mavjud emasligi;
kontragentning ishbilarmonlik ahloqiy mе'уоrlаri va kоггr-rрsiуаgа qarshi kurаsh

masalalarini tatibga soluvchi tartib-taomil va siyosatlarning mavj udligi;

kontragentning mulk egalari yoki rahbarlariga (boshqaruv organlari a'zolari)

nisbatan uning moliyaviy-xo'jalik faoliyati bilan bog'liq bo'lgan jinoyat ishlari mavjud

emasligi;
lcontragent, uning mulk egalari yoki boshqa rahbarlari to'g'risida boshqa salbiY

mа' lumotlar mavjud emasligi;
4.6 O'zbekiston Respulikasi "Davlat xaridlari to'g'risida" gi Qonunining 14-

moddasiga muvofiq, Davlat buyurtmachisining, davlat xaridlari elektron tizimi
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operatorining, ixtisoslashgan tashkilotning, eksperl tashkilotining mапsаьdоr slraxslar'i

va boshqa xodimlari, shuningclek xarid kobissiyasining a'zolari hamda еksрегtlаr xarid

qilish tartib-taomillarini amalga oshirishda o'z ishtirokidagi clavlat xaridlariga doir

bitimning natijasi bo'lgan hаr qanday shaxsiy foyclani bevosita yoki bilvosita olish

n'o"'ý;rЪT,li,"n*, 
ijrochi ushbu yo,riqnomaning A-itovasiga-mttvofiq shaklda

to'ldirilgan kontragentning yakuniy benefitsiarlari to'g,risidagi mа'lumоt":-"о" 
i'::

ettirilgan mа'luйоtlаrпiпg tadъirkorlik subyelctlari yagona davlat геусstrt

ma,lumotlariga muvofiqligini tekshiradi. ushbu tekslriruv kontragentrring rаhьаrlаri va

ta'sischilariga nisbatan hаm аmаlgа oshiriladi. shuningdek, iirochi mапthаtlаг

to'qnashuvi mavjudligi yoki yo'qligini quyidagi mezonlar bo'yicha tekshiradi:

kontragentning yagonu yoЦi"-"li<iy egalaridan biri, shu jumladan, benefitsiar

rnulkiY egasi - bu Xarid jarayonining boshqa ishtirokchisi rаhЬаri yoki uning yaqin

qarindoshiЁ."*;anlashda 
ishtirok etuvchi tashabbusk", у"]:1 

,::,::o*,"т:тi,:,,

va tizim tashkilotlarining boshqa xodimlari yoki ularning yaqin qarindoshlari r"rning

ustav kapitalidagi ommaviy aylanmada bo'lmagal aksiyalari yoki hissalariga, yoki

kontragentning Respublika fond birjasida yoki yana boshqa bir fond birjasida ommaviy

aylanmada bo'lgan 5% dan ortiq qЙmаtli qog'o z|ar\gaegalik qilmasligi;

kontragentni tanlashda ishtirok etuvchi tashabbuskor yolci "O'zatom" agentligi

ча liztm tashkilotlarining boshqa xodimlari yolri ulаrпiпg yaqin qаriпdоshlагi

kontragent boshqaruv lcengashi ta;kibiga kirmasligi yoki uning faoliyati nati.ialaridan

shaxsiy manfaatdorlikka (shu jumladan ularnirrg Йu.stitsiyalarini amalga oshirishda)

egabo'lmasligi; r 11__-r,л_ *,лl.i 66Г)(-zяtпrп'' agentli
kontragentnitanlashdaishtiroketuvchitashabbuskoTyoki.oo.Zatom''agentligi

va tizim tashkilotlaring boshqa xodimlari yoki utarning yaqin qarindoshlari

kontragentda rahbarlik 
'avozimi 

yoki qаrоrlаr qabul qilish bilan bog'liq lavozimlaгda

ishlamasligi;
kontragentvaXaridkomissiyasia,zolario.fiasidakaffillanganlikaloqalarining

mavjud emasligi;
rnanfaatb to. qnashuvi ga olib kel adi gan Ьо shqa sharo itlar.

lVlanf.aatlarto.qnashuvimavjudliginitekshirishnii]rochikontragentlar
tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarni manf'aatlar to'qnashuvini deklaratsiyalash

doirasida ''Oozatom'' agentligi va tizim tashkilotlari xodimlari tomonidan aks ettiгilgan

vategishlireyestrgakiritilganma,lumotlarbilantaqqoslashorqaliamalgaoshiradi.



5. Tekshiruv natijalarini rasmiylashtirish va hujjatlashtirish
5.1 O'tkazilgan tekshiruv natijalari bo'yicha ijrochi ushbu Yo'riqnotтaga

D-ilovada keltirilgarr shaklda xulosa tuzadi, Копtrаgепt tekshiruvi natijalaгi

to'g'risidagi xulosaga ijrochi o'tkazilgan tahli1 ча tahlilni tasdiqlovchi boshqa

hujjatlarni ilova qiladi.
5.2 Real yoki potensial manfaatlar to'qnashuvi alomatlari aniqlangan taqdirda

ijrochi uni tartibga sotish zaruriyati to'g'risida choralarni ko'rish bo'yicl.a xaric'l

komissiyasi raisi yoki tashabbuskorga taklif kiritadi. Agar manfaatlar to'qnashuvi

alomatlari "O'zatom" agentligi ча tizim tashkilotlari xodimlarida aniqlangan bo'lsa, but

haqda Korrupsiyaga qarshi ichki nazotat bo'yicha bosh mutaxassisni хаЬаrdоr qiladi.

Manfaatlar to'qnashuvi mavjud yoki mavjud emasligi bo'yicha o'tkazilgan tahlil

yakunlari va uni tarlibga solish bo'yicha сhоrаlаr ham kontragent tekshiruvi natijalari

to' g'risidagi xulosada aks ettiriladi.
5.3 Xatar indikatorlari aniqlanganda ijrochi kontragent tekshiruvi natijalari

to'g'risidagi xulosada aniqlangan xatarlarni kamaytirishga yo'naltirilgan l<orrtragcnt

bilan ishlash bo'yicha tavsiyalarni taklif qiladi va aks ettiradi (masalan, shаrtпоmаgа

avans to'lovlarga taqiqni kiritish va boshqa).

5.4 Ijrochi kontragent tekshiruvi natijalari to'g'risidagi xulosani Xarid

komissiyasi raisi yoki tashabbuskorga taqdim etadi. Xarid komissiyasi rаisi yoki

tashabbuskor olingan xulosani xarid ishtirokchisini tanlash to'g'risida qаrоrпi qabul

qilish doirasida hisobga oladi, bu lraqda xarid kornissiyasi yoki kontragent bilan

to'g'ridan-to'g'ri shartnoma tuzishdagi bayonnomada tegishli yozuv kiritiladi.

5.5 Kontragent ya"O'zatrom" agentligi va tizim tashkilotlari xodimi o'(asida
real manfaatlar to'qnashuvi mavjud bo'lgan taqdirda, u xarid jarayonini davom

ettirishdan oldin "O'zatom" agentligi va tizirn tashkilotlarida rnanfaatlar to'qnashuvitri

boshqarish bo'yicha ichki hujjatga asosan tarlibga solinishi kerak. N{anfaatlar

tooqnashuvini tartibga solish imkoni bo'lmagan taqdirda kontragent xarid jаrауопidа

ishtirok etishdan chetlatilishi lozim,
5.6 Agar to'g'ridan-to'g'ri haridlar doirasida kontragentni tekshirish natijalaгiga

kо'rа, korrupsiyaviy xavf-xatarning mavjudligini yoki korrupsiyaga qarshi kurashish

tizimining yo'qligini ko'rsatuvchi mа'luпrоtlаr aniqlansa, u holda kontragent bilan

shafinoma tuzish ehtimoli haqidagi qаrоr "O'zatom" agentligi va tizim tashkilotlari

rahbariyati tomonidan qabul qilinadi.

5.7 Kontragent tekshiruvi natijalari to'g'risidagi xulosa majburiy tartibda xarid

qilish jarayonlari natijalari to'g'risidagi qaror qabul qilish, shartnoma bo'yicha

9



kelishish va to'lovlarni amalga oshirish uсhuп talab etilr"rvchi hujjatlar paketiga qo'slrib

qo'yiladi.
5.8 Tekshiruv natijalari to'g'risidagi xulosa chiqqanidan boshlab uсh ish kur-ridan

kechiktirmay korrupsiyaga qarshi ichki nazorat bo'yicha bosh mutaxassis tizilT

tashkilotlarida korrupsiyaga qarshi kurashish komissiyasi bu haqidagi ma'lumotni

ushbu yo'riqnomaga Ye-ilovaga muvofiq shaklda Kontragentlarni tekshirish reyestriga

kiritadi.
5.9 Kontragentlami tekshirish reyestri va kontragentlarni tekshirish nati!alari,

shuningdek, tekshiruv uchun ariza, kontragentni tekshirish natijalari to'g'гisidagi

xulosa, kontragentlar tomonidan taqdim etilgan hujjatlar hamda i.jrochi tomonidan

tegishli mапьаlаrсlап olingan ma'lumotlar kontragent bilan shartnoma munosabatlari

to'xtatilgan kundan boshlab kamida 3 (uch) yil korrupsiyaga qarshi ichki паzогаt

bo'yicha bosh mutaxassisda, tizim tashkilotlari korrupsiyaga qarshi kurashish

kommisiyasida saqlanadi.

5.10 Kontragentlarni tekshirish reyestri va kontragentlarni tekshirish паtijаlагi,

shuningdek, tekshiruv uchun апzа, kontragentni tekshirish natijalari to'g'risidagi

xulosa, kontragentlar tomonidan taqdim etilgan hujjatlar hamda ijrochi tomonidan

tegishli mапЬаlаrdап olingan ma'lumotlar konfedensial bo'lib, "O'zatom" agentligi va

tiztm tashkilotlari xodimlariga ча xizmat yazifa|ar\ ча vakolatlari bunday

ma'lumotlardan foydalanishni o'z ichiga olmagan boshqa uchinchi shaxslarga oshkor

qilinmaydi"

б. Yakuniy qoida
6.1 Kontragentlarni tekshirish jarayoni doimiy ravishda Korrupsiyaga qarshi

ichki пazoratbo'yicha bosh mutaxasis tomonidan monitoring qilib boriladi.

6.2 Davlat xaridlari va korrupsiyaga qarshi qonunchilikning ushbu yo'riqnomaga

qiladigan normalari o'zgarganda, ushbu Yo'riqnoma qayta ko'rib chiqilishita'sir
kerak.

lp



Ilova А

Yakuniy benefitsiarlar to' go risida

(xaridlar ishtirokchisi) *

МЛ,LUМОТINОМА

Nь F.I.Sh. Tug'ilgan
sanasi

Shaxsning roli
(rаhЬаr, taosischi,

yakuniy
benefitsiar)

Shaxs rahbar,
ta'sischi,
yakuniy

benefitsiar
lroolgan davr

Ishtirolt
etish ulushi

(faqat 5
fclizdan

tlrtic1
ulushga ega
ta'sisch ilar

uсhuп),
foizda

l

2.

4.

5.

6,

7.

*so'пggi ikki yil uсhuп to'ldiriladi

Vakolatli shахsпiпg
F.I.Sh.

Н arid is htiro kc h is idagi ча ko latli s h uхs п iпg
lavozimi

Ма'lumоtпоmа tuzilgaп
Sапа

//



Ilova V

Kontragentdan tekshirish uсhuп so'raladigan hujjatlar

O'zbekiston Respublikasida yuridik shaxs sifatida ro'yxatdan ootgan kontragentlardan

talab qilinadigan hujj atlar:

llr Hujjat nomi

Yuridik
shaxs

(YuSh),
Yakka

tartibdagi
tardbirkor

(YaTT)

Yangi kontragent Joriy kontragent

1

Davlat ro'yxatidan
o'tkazilganligi
to'g'risidagi
guvohnomaning nusxasi

YuSh /

YaTT
МаjЬuгiу п/р

2

Soliq hisobiga qo'yish,
shtr,jr"rmladan STIR
to' g' risida mа' lumotlar

YuSh /

Yal"I'
Ma.ibrrгiy Majburriy

3

Yrrгidik slraxslarning
yagona Davlat reyestriga
l<iritish to'g'risida
ma'lumot

YuSh /

YаТ'Г
Ma.ibLrriy МаjЬLrгiу

4
LJstav va boshqa ta'sis
lrujj аt[аriп in g nusxasi

YLrSh МаjЬLrгiу O'zgaгish bo'lganda
sо'гаь olish

5
Раsрогt nusxasi YaTT МаjЬuгiу O'zgaгish bo'lgancla

sо'rаь olish

6
Ishonchnoma YuSh /

YaTT
Majbrrriy Ма.|Ьuгiу

7

Копtгаgепt egaligi
tuzilmasi, burnga

betrefitsar mtrlkiy
egalarni ham hisobga
olgan holda barclra mull<

egalari kiritiladi

YuSh МаjЬuriу О'zgагish bo'lgancia
sо'rаь olistl

8
So'nggi hisobot yili
uсhuп brrxgalteriya
hisoboti yoki so'rrggi

YuSh /

YaTT
МаjЬuriу МаiЬuгiу

ll



tlr Hujjat nomi

Yuridik
shaxs

(YuSh),
Yakka

tartibdagi
tardbirkor

(YaTT)

Yangi kontragent Joriy kontragent

hisobot yili uchun
auditorlik xulosasi

9

Ko'rsatilgan
ishlar/xizmatlaгni
bajarish uchun rnalal<ali

kadrlaгrring mav.j ud l i gi

to' g'гisidа mа' lumot (xat
va / yoki tasdiqlovchi
hLrjj аtlаr shakl ida taqdim
etilishi rnuml<in)

YLrSh МаjЬuгiу O'zgarish bo'Iganda
sо'rаЬ oIish

l0
Muvofi qlik litsenziyalari
va sortif'ikatlari

YuSh /

YaTT
Sotib olingan

tочаrlаг/i sh [агlх izmаtlаг
turigа qаrаЬ majburiy

Sotib olingan
tovarl arlish larlx izmat l аг

turi ga qаrаЬ rnaj Ьrrгiу

п



Ilova S

Kontragentlarni tekshirish uсhuп ochiq axborot manbalari

1. Yuridik shaxslar va yakka tartibdagi tadbirkorlar toog'risidagi ma'lumotlarni
tekshirish О' zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining platformasi ;

2. O'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mitasi - Soliq organlarining
elektron davlat xizmatlari portali;

3. O'zbekiston Respublikasi ochiq ma'lumotlar portali - Toshkent shahar уеr
resurslari va Davlat kadastri boshqarmasi;

4. Insofsiz ijrochilarning yagona reyestri;
5. Iqtisodiy, ma'muriy, jinoiy va fuqarolik sudlarining sud hujjatlari;
6. Ofshor zonalat ro'yxati;
7. AQSh maxsus toifadagi va taqiqlangan shaxslar ro'yxati (yoki WorldCheck

ma'lumotlar bazasi);
Ushbu ro'yxat ijrochi tomonidan tekshirish uchun tavsiya etilgan manbalar ro'yxati
Ьо' lib, zжur Ьо' lganda kengaytirilishi mumkin.
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Ilova D

Kontragentni tekshirish haqidagi hisobot

иg
g
g
g
tr
g
в

и

12,

13.

и

иg
g
и

и

и

g
и

Мапfuаtlаr to'qnashuvi / ishtirokchining flс
"O'zatom" agentligi ча tizim
taslrkilotlari tizimi xodimlari bilan
al'fi llanganl igi haqida ma' lumot yo'q I igi

Aniq langan manfaatlar to' qnashuvini
tartibga sol islr сhоrа-tаdЬirlаri

14.

Ishtirokchining nomi

STtR

Ro'yxatga olingan sana

Yuгidik va amaldagi manzili

Rahbarning Ir.I.Sh.

J'a'sischilaгning F.I.Slr.

Yakuniy berrefitsiarlarning F. I.Sh.

lshti rоkсh i tad Ь irkоrl i k subyel<tlarirr irr g
Yagona Davlat reyestrida Ьоr

Ishtirokchidarr imzo chekuvch i

shагtпоmа tuzishga haqli

Ishtiгokchining asosiy faoliyati хагid
predmetiga mos keladi

Soliqlar va boshqa rnajbrrriy to'lovlarni
to' lashda qarzdorliklarning yo'qligi
Ishtirol<chiga nisbatan joriy eti l gan
qayta tashkil etish, tugatish
(l ikvidatsiya), Ьапkгоtl iI< tartib-
taorTil larining уо' qligi

Insofsiz ijrochilarning уаgопа rеуеstridа
ishtirokchi lraqida yozuvning уо' qligi

"Oozatom" agentligi va tizirn
tashkilotlaгi tizirnida ishtirokchi bilan
ishlashning avvalgi salbiy tajribasining
yo'qligi

Ishtirokchi xaridning boshqa
ishtirokchi lагi bi lan affi llanmagan

На

На

На

На

На

Yo'q

Yо'q

Yo'q

Yo'q

Yo'q

Yo'q

Yo'q

Yo'q

Yo'q

Manfaatl аr to' qnashuv l ari n i taгti bga so I i slr сhоrа-tаd Ь i гl агi
tavsifi

15.

l6.

|7.

/)'

l.

)

J.

4.

5.

6.

7.

8.

l0

1l.



На

l8.

l9.

20,

21.

22,

2з.

24.

Когrrrрsiуаgа о id qo idabLrzaгl il<[ar

ehtimoli haqida mа' lumоtlаr
lsh sohasidagi оЬго'siпiпg salbiy
оmillагi ehtimoli haqida mа' lunrotlar

Коггuрsiуаgа qarshi kuгashish Ьо' yicha
hu.jjatlarning mavj rrdl i gi (veb-saytda
taqdim etilgan yol<i niavjud)
I slitiroi<ch irr ing sayti

Ishtirol<chi mavj udli gi m Lrddati
(yillarda)

Ishtirokcliining rrroliyaviy, nroddiy,
texnik, kаdгlаг va bosl'qa геsurslагi
rпiqdогi shагtпоmа bo'yicha
majburiyatlarni bajarish uchun yetarli

[shtiгokchi tekshirish uchun Ьаrсhа
zаrur hujjatlarni taqdim etgan

Mav.jud emas / МапЬа: fhavola|, Il lагid .jагауоrrlzrгi
ishtiгokchisining l<оггr"rрsiуаgа tlcli
qоidаЬuzагligi/рогахо'гligi tavsifi 

'l

Mav.jud enras / МапЬа: fhavola], Iishchanlil< tlbгo'sitring
salbiy omi l lагi tavsifil

Yo'q

Mav.j ud emas/ Saytn i пg manzi l i : [havo la], fao l l_Ц,qLgщщ _

и Yo,q g
Yо'q

Agafiaqd i m etnragan Ьо' lsa, tacld im eti lrTagan [агiп i l<o' rsаti ng:

25. lJisobotga ilova qilingan bosliqa mаtеriаllаг
а) [[{u.ijat / materialning qisqacha tavsifi]

Ь) fНujjat / nraterialrling qisqacha tavsifi]

v) [I,Iujjat / materialning qisqacha tavsili]

g) [HLljjat / nTaterialning qisqacha tavsiIi] va Ь.

Tekshirish natijalari asosida
asosiy xulosalar ча kuzatishlar

Хаtаrlаr arricllanganligini (ha, yo'q) va, аgаг slrurlcizty

bo'lsa, qanday хаtаrlаr ча ulаrпi qanday |<arllaytiгish

rTuml<inligini ko'rsating

Хагid jarayoni ishtiгol<clrisini tel<slriгishni amalga оshiгgап xodim haqida mа'lumоtlаг
F,.I. Sh,

I-avozimi

Hisobot tuzilgan sana

I-otning raqami

Imzo
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Ilova Ye

Xarid jаrауопlаri ishtirokchilarini/kontragentlarni tekshirish reyestri

Tekshirish
sооrочi
olingan

Sana

lj roch i Tashabb
uskor
(FISh,

lavozimi
va

bo'limi)

Kontragent
nomi

Kontra
gentnin
g STIR

Taqdim
etilgan

hujjatlar

Shаrtпоm
а

mчпоsаЬа
tlarini

o'rnatish
ning

maqsadi

Oldingi
tekshiruvla

r haqida
ma'lumot
(sanasi,
ijobiy,
salbiy

xulosa о

dastlabki
tekshirish)

Aniq-
langan
хачflаr

Xultlsa
sirnasi

ff



KELISHISH VARAG.I

Nomi yаzirlаr Mahkamasi huzuridagi Atom energiyasi Agentligi
tizimdagi tashНlotlarda kontragentlarni tekshirishga oid

Yо'цiqпоmа
va

Raqami UzAtom

лtь Lavozim Imzon Familiyasi I.Sh.

1 N. Muksinov

2 Ilm-fan,

innovatsiyalar, standartlashtirish va
metodologiya bo'limi boshlig'i I. GаЬЬаrоча

J Huquqiy ta'minot va xalqaro
aloqalar bo'limi boshlig'i

\U. 
Isanov

4 Moliya-iqtisod bo'limi boshlig'i е к. Mullajanov

5

(

Inson resurslarini rivoj lantirish ча
boshqarish bo'limi boshlig'i / м. kamaliddinov

6 Hujjatni ishlab chiquvchi:
Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat
bo'yicha bosh mutaxassis I. Safarov


